
str. 1 / 2 
 

              Poznań, 21 grudnia 2021 r. 

Zamawiający:  

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

ul. Bukowska34 

60-811 Poznań 

    
 

    INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

   
Dotyczy: ,,Dostawa 400 ton miału węglowego II A, gatunku I i klasie 24-15-0,6 do kompleksu 

wojskowego w Dolaszewie k. Piły i 25 ton węgla kamiennego orzech II, gatunku I i klasie 

28-08-0,6 do kompleksu wojskowego w m. Biedrusko, w I półroczu 2022r.’’ 

Nr sprawy:  43/z/2021 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Zadanie nr 1 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

TRANSBUD NOWAK SP.J. 

ul. Gdańska 60 

84-240 Reda 

NIP: 958-156-50-78 

REGON: 220460346 

309 960,00 zł. 

 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe FACTUM  

sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 5/3 

85-082 Bydgoszcz 

NIP: 554-031-59-68 

REGON: 090417490 

265 680,00 zł. 

3. 

Ekosil Zdzisław Dzieciuch 

ul. Handlowa 2c,  

41-807 Zabrze 

NIP: 6451638469 

REGON: 277652498 

254 856,00 zł 



str. 2 / 2 
 

4. 

 
„Węglopasz” Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6, 

60-648 Poznań 

NIP: 781-18-98-441 

REGON: 302786863 

308 484,00 zł 
 

 

 

 

Zadanie nr 2 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

TRANSBUD NOWAK SP.J. 

ul. Gdańska 60 

84-240 Reda 

NIP: 958-156-50-78 

REGON: 220460346 

33 517,50 zł. 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe FACTUM  

sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 5/3 

85-082 Bydgoszcz 

NIP: 554-031-59-68 

REGON: 090417490 

26 199,00 zł. 

3. 

Ekosil Zdzisław Dzieciuch 

ul. Handlowa 2c,  

41-807 Zabrze 

NIP: 6451638469 

REGON: 277652498 

24 876,75 zł 

4. 

 
„Węglopasz” Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6, 

60-648 Poznań 

NIP: 781-18-98-441 

REGON: 302786863 

26 291,25  zł 
 

 

 

 

21.12.2021 r. /-/ Grażyna UMINSKA 

(data i podpis sekretarza postępowania) 


